
令和４年７月２１日

学 校 長 殿

団 体 長 殿 富山市剣道連盟

会長 伊勢 博行

（公印省略）

令和４年度 第２回剣道級位審査会の延期について（ご案内）

日頃、本連盟の活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の審査会を予定しておりましたが、本日の新型コロナ感染者は

１０００人を大きく上回り、二日連続の記録更新です。この後、感染の勢い

はしばらく止まらないような感じです。

ついては、参加者の安全を考え、いったん、開催を延期し、状況を確かめ

たいと思います。実施日については、感染状況を見ながら、決定したいと思

います。

なお、すでに審査の申し込みをされた団体については、このまま受審料は

お預かりしますが、もし、返金を望まれるようでしたら、事務局（山内武道

具店432-6037）までお知らせください。

ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いします。

記

１ 日 時 令和４年８月７日（日） 延期とする

２ 会 場 富山市大山社会体育館

〒930-1326 富山市花崎 378 ℡076-483-0059

担当

富山市剣道連盟

理事長 高島 雅之


